
ARGE-Meisterschaft 2020 SBRV I / WRV-Bezirk IV

Trossingen, 18.01.2020

Klasse

Männer 
Listenführer Gewichtsklasse

97kg
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Pool
Platz

Platz

Pool A

1 Ersel Cetinkaya KSV Winzeln
SS 4:0

52
PS 3:2

33
0:40

04
 2  8  7 4.II

2 Pascal Zandomeni KSV Vöhrenbach
1:51

01
1:14

04
 0  0  0 7.

3 Maurice Mischlinski KSV Wollmatingen
0:39

04
6:00

11
 0  1  2 5.III

4 Simon Weißhaar KSV Taisersdorf
TÜ 8:0

43
TÜ 10:0

42
TÜ 8:0

41
 3 12 26 2.I

Pool B

1 Aaron Martin Gaus KSV Winzeln
0:50

02
2:10

03 Fr
 0  0  0 6.III

2 Marco Boxler KSV Wollmatingen
TÜ 8:0

41 Fr
SS 10:0

53
 2  9 18 1.I

3 Marvin Grosch KSV Trossingen
Fr

TÜ 9:0

41
2:55

02
 1  4  9 3.II

Paarungen  Pool A  Runde III

1-4 Ersel Cetinkaya - Simon Weißhaar

Paarungen  Pool B  Runde III

2-3 Marco Boxler - Marvin Grosch

1-Fr Aaron Martin Gaus (Freilos)

Finale
Kampf um
Platz 5+6

Kampf um
Platz 3+4

Kampf um
Platz 1+2

Pool A 3 Maurice Mischlinski KSV Wollmatingen 3 5.AS 3:0

Pool B 1 Aaron Martin Gaus KSV Winzeln 0 6.01:37

Pool A 1 Ersel Cetinkaya KSV Winzeln 0 4.03:44

Pool B 3 Marvin Grosch KSV Trossingen 5 3.AS 1:4

Pool A 4 Simon Weißhaar KSV Taisersdorf 0 2.02:21

Pool B 2 Marco Boxler KSV Wollmatingen 4 1.TÜ 0:9

Name Verein Wertung Platz

Pool-Finale

Pool A S P T

Pool B

 1
2

0:50

0

 2
1

TÜ 8:0

4

 3 II

3

2:10

0

1

TÜ 9:0

4

I
3

SS 10:0

5

2

2:55

0

III

S P T

0 0 0

2 9 18

1 4 9

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für VfL Mühlheim / Karl Edwin

© 1994-2019 by NOVA Software GmbH, Vertrieb durch Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Druckzeitpunkt

18.01.20 20:28

Seite: 

1 / 1


